CNPJ/MF nº 00.624.942/0001-40 – NIRE 35.213.083.549

EXTRATO DA ATA DE REUNIÃO DE QUOTISTAS
Data, Horário e Local: Às 10:00 horas do dia 25 de julho de 2025, na sede da Sociedade. Presença: Totalidade do 
capital social. Deliberações dos sócios: (i) redução do capital social no valor de R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil 
reais), nos termos do art. 1.082, II, do Código Civil; (ii) consequente alteração da Cláusula Sexta do Contrato Social, 
passando o novo capital social a ser de R$ 451.021,00 (quatrocentos e cinquenta e um mil e vinte e um reais), dividido 
em 451.021 (quatrocentas e cinquenta e uma mil e vinte e uma) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada; 
(iii) publicação deste extrato da ata; e (iv) arquivamento da ata de reunião de quotistas e da 5ª Alteração do Contrato 
Social após o transcurso do prazo de 90 dias, conforme art. 1.084, §§ 2º e 3º, do Código Civil.